
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS – Processo Administrativo nº 014/2018 – Extrato de Contrato – Contratante:  Câmara Municipal de Alfenas; Contratada: Secretaria de 
Estado de Casa Civil e Relações Institucionais - SECCRI; CNPJ 13.237.191/0001-51; Objeto: prestação de serviços de publicação de atos oficiais no Diário Oficial “Minas 
Gerais” ; Dispensa nº 07/2018; Dotação orçamentária: Funcional: 01.01.01.01.031.0100.4010, Natureza: 3.3.90.39.00; Ficha: 030; Valor global estimado deste contrato: R$ 
11.516,70 (onze mil quinhentos e dezesseis reais e setenta centavos); Processo nº 014/2018; Contrato nº 009/2018; Data da Assinatura: 09/03/2018; Vigência: até 24/03/2019; 
Assinaturas: Pela contratante:  José Carlos de Morais – Presidente; Pela Contratada: Tancredo Antônio Naves. 


